裝

訂

線

清雲科技大學　函
地址：320桃園縣中壢市健行路229號
聯絡人：蔡馨文
聯絡電話：03-4581196轉5551
電子郵件：shingwen@cyu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年6月14日

發文字號：清材字第0990002255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校訂於99年6月29日舉辦由教育部補助之98學年度「跨

領域學位學程」計畫成果展，請　貴校惠予公告並鼓勵同

仁踴躍參加。

說明：

一、本校為推廣跨領域學位學程，藉由海報及成品展示學位學

程辦學成果，與各大專校院彼此相互交流分享執行經驗。

二、活動地點：本校雲漢館視聽教室(E304)及雲漢館3樓走廊。

三、活動時間：99年6月29日(星期二)上午9時至12時。

四、本校聯絡人：材料製造科技學位學程蔡馨文小姐， 03-

4581196轉5551。

正本：教育部、公私立大專校院

副本：本校各系所
電子公文
交 換 章

99/06/14
14:12:34

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學